
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시설관리사업소

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 공공도서관 신설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 시설관리사업소

시설관리사업소 6,389,335 5,456,126 933,209

지 618,000 618,000 0

기 147,000 32,000 115,000

도 897,000 821,000 76,000

군 4,727,335 3,985,126 742,209

공공도서관 확충 및 운영 22,000 0 22,000

공공도서관 신설 22,000 0 22,000

혁신도시 도서관 건립 22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

○혁신도시 어린이도서관건립 타당성조사 및 기

본계획수립용역 22,000 0 22,00022,000,000원

체육공간확충 6,181,735 5,270,526 911,209

지 618,000 618,000 0

기 147,000 32,000 115,000

도 897,000 821,000 76,000

군 4,519,735 3,799,526 720,209

체육공간조성 및 유지관리 6,181,735 5,270,526 911,209

지 618,000 618,000 0

기 147,000 32,000 115,000

도 897,000 821,000 76,000

군 4,519,735 3,799,526 720,209

체육시설 확충 및 보수 1,481,680 1,180,680 301,000

401 시설비및부대비 1,472,000 1,171,000 301,000

01 시설비 1,468,000 1,171,000 297,000

○음성체육관 펜스 설치공사 25,000 0 25,000

○반기문생가 초가 이엉잇기 사업

21,000 0 21,000

○금왕 테니스장 조명기구 교체공사

60,000 0 60,000

○단평2리 게이트볼장 정비공사 76,000 0 76,000

○삼성 전천후게이트볼장 인조잔디 교체공사

15,000 0 15,000

○문화·체육시설 정비 및 보수

400,000 300,000 100,000

25,000,000원

21,000,000원

60,000,000원

76,000,000원

15,000,000원

경정 400,000,000원

02 감리비 4,000 0 4,000

○게이트볼장 정비공사 4,000 0 4,0004,000,000원

감곡 생활체육공원 조성 2,760,000 2,560,000 200,000

지 618,000 618,000 0

도 721,000 721,000 0

군 1,421,000 1,221,000 200,000

401 시설비및부대비 2,760,000 2,560,000 200,000

지 618,000 618,000 0

도 721,000 721,000 0

군 1,421,000 1,221,000 200,000
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부서: 시설관리사업소

정책: 체육공간확충

단위: 체육공간조성 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 2,750,784 2,550,784 200,000

○감곡생활체육공원 조성사업

2,750,784 2,550,784 200,000경정 2,750,784,000원

지 618,000 618,000 0

도 721,000 721,000 0

군 1,411,784 1,211,784 200,000

체육시설 리모델링 사업 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○음성읍 읍내4리 체육시설 설치공사

15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

○음성읍 읍내8리 체육시설 설치공사

15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

체육시설 운영관리 644,555 581,346 63,209

101 인건비 27,782 27,782 0

04 기간제근로자등보수 27,782 27,782 0

○금왕생활체육공원 물놀이장 17,221 17,221 0

-청소 인부임 급여 5,014 3,514 1,500

-안전요원 인부임 급여 10,500 12,000 △1,500

경정 5,014,000원

경정 10,500,000원

201 일반운영비 499,694 452,694 47,000

01 사무관리비 95,050 88,050 7,000

○공공체육시설 95,050 88,050 7,000

-물탱크 청소용역비 12,400 8,400 4,000

-구급약품 등 소모품 구입(대소·금왕물놀이

장) 4,000 2,000 2,000

-염소소독제 구입 1,000 0 1,000

경정 12,400,000원

경정 4,000,000원

1,000,000원

02 공공운영비 404,644 364,644 40,000

○시설장비유지비 60,000 50,000 10,000

-금왕생활체육공원 10,000 5,000 5,000

-대소생활체육공원 10,000 5,000 5,000

○공공요금 332,324 302,324 30,000

-수도요금(22개소) 79,000 49,000 30,000

경정 10,000,000원

경정 10,000,000원

경정 79,000,000원

405 자산취득비 35,809 19,600 16,209

01 자산및물품취득비 35,809 19,600 16,209

○금왕·대소물놀이장 5,902 6,200 △298

-몽골텐트 3,850 4,000 △150

-심장제세동기(AED) 2,052 2,200 △148

○금왕생활체육공원 5,307 5,500 △193

-냉난방기 구입(씨름장) 5,307 5,500 △193

경정 3,850,000원

경정 2,051,010원

경정 5,306,950원
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부서: 시설관리사업소

정책: 체육공간확충

단위: 체육공간조성 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○감곡생활체육공원 16,700 0 16,700

-TV 700 0 700

-냉장고 500 0 500

-집기류 구입 15,000 0 15,000

-다기능복사기 500 0 500

700,000원 * 1대

500,000원 * 1대

15,000,000원

500,000원 * 1대

공공체육시설 개보수 지원사업 230,000 0 230,000

기 115,000 0 115,000

도 46,000 0 46,000

군 69,000 0 69,000

401 시설비및부대비 230,000 0 230,000

기 115,000 0 115,000

도 46,000 0 46,000

군 69,000 0 69,000

01 시설비 230,000 0 230,000

○공공체육시설 개보수 지원사업

230,000 0 230,000230,000,000원

기 115,000 0 115,000

도 46,000 0 46,000

군 69,000 0 69,000

맹동 생활체육공원 조성 87,000 0 87,000

401 시설비및부대비 87,000 0 87,000

01 시설비 87,000 0 87,000

○맹동생활체육공원 조성사업 기본계획용역

87,000 0 87,00087,000,000원
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